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CAPS AD II “Drº Milton Falcão”
ENDEREÇO: AVENIDA ZEZINHO MAGALHÃES, Nº 1160 – VILA NOVA 

F: 14 3626-5527
	Profissional
	Especialidade
	Jornada
	SEG
	TER
	QUA
	QUI
	SEX

	Drº Gladstone Valvasori

	Médico Psiquiatra
	10 h/sem
	07:30 às

09:30
	07:30 às

09:30
	07:30 às

09:30
	07:30 às

09:30
	07:30 às

09:30

	Drº José Roberto Grizzo


	Médico Clínico Geral
	01 h/sem
	xxxxxxx
	13:00 às 14:00
	xxxxxxx
	xxxxxxx
	xxxxxxx

	Drª Lilian Thieful Atique

	Médica Clínica Geral
	02:30 h/sem
	16:30às 19:00
	xxxxxxx


	xxxxxxx
	xxxxxxx
	xxxxxxx


 “O Registro de Freqüência dos Profissionais de Saúde está disponível para consulta de qualquer cidadão”

 “Esta escala poderá ser alterada de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde”
